
Dodatek č.1 
ke Smlouvě o spolupráci při pořádání festivalu ze dne 27. 3. 2017 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Veřejná vysoká škola - režim existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o 
změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách}, ve znění pozdějších předpisů 
Se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
Rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této smlouvy: e-mail: 

Osoba oprávněna jednat ve věcech ekonomických:
IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
bankovní spojení: 
č. ú. :
(dále 

a 

MusicOlomouc, spolek 
Se sídlem: Vodární 484/1, 779 00 Olomouc 
Předseda představenstva: prof. PhDr. MgA. Jan Vičar, CSc. 
Osoba oprávněná jednat ve věcech ekonomických: 
IČ : 22718371 
bankovní spojení: 
č. ú.:  
(dále jen „spolek") 

společně dále jako „smluvní strany", 

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při 
pořádání festivalu ze dne 27.3.2017 (smlouva dále jen jako „smlouva o vspolupráci") 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy o spolupráci je stanovení základních práv a povinností smluvních stran 
při pořádání Mezinárodního festivalu soudobé hudby Music Olomouc (dále jen jako „festival") 
pro rok 2017, kdy obě smluvní strany jsou spolupořadateli festivalu, UP jako odborný garant 
a spolek jako odpovědná strana za realizaci projektu. 

li. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. li odst. 1 smlouvy o spolupráci se mění tak, že 
období, v němž se má konat festival se mění z 2.-10. října 2017 na období 2.-
15.10.2017. 

2. Smluvní strany se dohodly, že termín pro uzavření dodatku o hospodaření ke 
smlouvě o spolupráci se mění z 31 . 8. 2017 na 30. 9. 2017. 



Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 včetně smlouvy podléhá 
povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv}, 
v aktuálním znění. 

2. Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zmíněným 
zákonem. 

3. UP, která uveřejnění dodatku č. 1 v registru zajistí, informuje druhou smluvní stranu o 
jeho uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu druhé smluvní strany 
uvedeném v záhlaví tohoto dodatku. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že si nezačnou poskytovat žádné plnění na základě 
tohoto dodatku č. 1 přede dnem jeho účinnosti. 

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž spolek i UP obdrží po 
dvou vyhotoveních. 

6. Účastníci tohoto smluvního vztahu vlastnoručními podpisy stvrzují, že se 
s ujednáním Dodatku č. 1 řádně seznámili a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí. 

. 3 1 08. 2017 V Olomouci dne .... : ... . ... . . 

pr f. Mgr. Jaroslav Miller, M.A, 
rektor UP 

V Olomouci dne 29. 8. 2017 

za spolek: 

 
prof. Ph r. MgA. Jan Vičar, CSc. 

před eda představenstva 

2 




